Протокол заседания Собрания депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района от «18» мая 2021 года №1
Протокол
заседания Собрания депутатов Крутовского сельсовета
Щигровского района

от «18»  мая  2021  года             №1

Общее количество депутатов
 Собрания депутатов Крутовского сельсовета
Щигровского района  в соответствии с Уставом
муниципального образования «Крутовский сельсовет»
Щигровского района Курской области   - 7
Число депутатов, избранных в Собрания депутатов
 Вязовского сельсовета Щигровского района- 7
 Присутствуют – 7 депутатов.
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
О принятии Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области».
                                                        Слушали:
      Предоставляется  слово Наумовой Т. А. – врио главы Крутовского сельсовета Щигровского района – председателю комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области», приему и учету предложений по нему. Наумова Т.А.   предложила рассмотреть проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области», доработанный в соответствии с предложением Щигровской межрайонной прокуратуры по проекту Решения Собрания депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района  Курской области»:
   Учитывая изменения федерального законодательства нужно внести изменения в Устав.
     После окончания доклада депутаты  приступили к обсуждению. В обсуждении приняли участие следующие депутаты:
     Рюмшина Майя Викторовна - предложила полностью учесть  рекомендации публичных слушаний по проекту решения.
    Ручкина Валентина Геннадьевна –   внесла предложение  о принятии проекта  Решения с предлагаемым предложением Щигровской межрайонной прокуратуры  в целом.
Решили:
     Принять доработанное  Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского  района Курской области».
Голосовали:
«За» - 7  депутатов;
«Против» - 0 депутатов;
«Воздержались» - 0  депутатов

Председатель Собрания депутатов
Крутовского сельсовета
Щигровского района                                                                   А. П. Бартенев
[bookmark: _GoBack]